



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

Processo nº 009/2018

Pregão Presencial nº 004/2018

Objeto: Aquisição de forma parcelada, de acordo com a necessidade, de MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, MATERIAIS ELÉTRICOS, MATERIAIS HIDRO SANITÁRIOS, MATERIAIS DE PINTURA, FERRAMENTAS, ETC, previstos para 12(doze) meses, para manutenção de todas as Secretarias e Setores Municipais, conforme solicitado.

ADJUDICAÇÃO

Maureli Freitas da Silva, Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Mirai – MG, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA, a(s) empresa(s) abaixo relacionada(s) como vencedora(s), do PREGÃO PRESENCIAL supra citado, pelo(s) valor(es) apresentado(s) a seguir:

CONSTRUALVES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA ME - CNPJ: 20.305.218/0001-61

Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Vlr Total
ARAME RECOZIDO DE 1 KG	-	RL	400,0000	6,0000	-	2.400,00
AREIA	-	M3	2.000,0000	50,0000	-	100.000,00
ARGILA C/ 20KGS 20KGS	-	SC	1.500,0000	2,8000	-	4.200,00
CAL P/ MASSA 20KG	-	SC	500,0000	7,4000	-	3.700,00
CIMENTO CPH	-	UN	5.000,0000	18,2000	-	91.000,00
FERRO 3/8" X 12MTS METROS	-	VR	500,0000	25,0000	-	12.500,00
FERRO 4.2 X 12 MTS METROS	-	VR	500,0000	5,0000	-	2.500,00
LAJOTA 29X19X9 FUROS	-	UN	15.000,0000	0,5000	-	7.500,00
LAJOTA CERÂMICA 19X19X9 FUROS	-	UN	15.000,0000	0,3500	-	5.250,00
PÓ DE PEDRA	-	M3	100,0000	40,0000	-	4.000,00
TELHA AMIANTO 2,44X0,50M	-	UN	500,0000	13,0000	-	6.500,00

Valor Total Adjudicado R\$ 239.550,00

S.R. MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA - CNPJ: 21.627.187/0001-28

Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Vlr Total
ALONGADOR TORNEIRA 8CM	-	UN	20,0000	5,8000	-	116,00
APARELHO APLICADOR COLA SILICONE-TUBO 300G	-	UN	10,0000	17,0000	-	170,00
ARAME GALVANIZADO	-	KG	40,0000	14,5000	-	580,00
ARCO DE SERRA LENHADOR	-	UN	15,0000	30,5000	-	457,50
ARGAMASSA 20KG	-	UN	400,0000	7,5000	-	3.000,00
ASSENTO ALMOFADADO BRANCO BRANCO/CINZA BR/CINZA	-	UN	40,0000	55,0000	-	2.200,00
ASSENTO P/ VASO SANITÁRIO COMUM	-	UN	40,0000	19,0000	-	760,00
BACIA CONVENCIONAL	-	UN	20,0000	110,0000	-	2.200,00
BICO P/ TORN. JARDIM 1/2 - METAL METAL	-	UN	20,0000	3,0000	-	60,00
BICO P/ TORN. JARDIM 3/4 - METAL METAL	-	UN	20,0000	3,9000	-	78,00
BOTA DE BORRACHA BRANCA CANO MÉDIO	-	PAR	200,0000	29,9000	-	5.980,00
BROCHA REDONDA	-	UN	50,0000	7,0000	-	350,00
BROCHA RETANGULAR	-	UN	150,0000	8,4000	-	1.260,00
CAIXA DE DESCARGA	-	UN	50,0000	25,0000	-	1.250,00
CAIXA SINFONADA 150X150X50 QUADRADA	-	UN	20,0000	16,0000	-	320,00
CAVADEIRA FERRO - COMUM- RETA	-	UN	25,0000	35,0000	-	875,00
CELIN PVC	-	UN	40,0000	30,9000	-	1.236,00
CHAVE INGLESA Nº 10	-	UN	10,0000	24,0000	-	240,00
CIMENTO BRANCO 1KG	-	KG	50,0000	3,8000	-	190,00
COLA SILICONE 50GRS	-	UN	100,0000	3,8000	-	380,00
CONJUNTO LIGAÇÃO P/ VASO	-	UN	20,0000	14,3000	-	286,00
CORDA DE BACALHAU	-	M	150,0000	2,9000	-	435,00
DISCO P/ ESMERIL	-	UN	10,0000	22,0000	-	220,00
DISJUNTOR MONO 30AMP PRETO	-	UN	30,0000	12,0000	-	360,00
DISJUNTOR NEMA 2 X 100	-	UN	10,0000	90,0000	-	900,00
ENGATE FLEXÍVEL 60CM	-	UN	20,0000	5,5000	-	110,00
ENGATE PLÁSTICO 50CMX1/2	-	UN	20,0000	5,5000	-	110,00
ENGATE RP. 1/2X2	-	UN	20,0000	4,9000	-	98,00
ESPÁTULA PLÁSTICA	-	UN	10,0000	3,0000	-	30,00
FECHADURA INTERNA ALAVANCA INOX	-	UN	30,0000	30,0000	-	900,00
FILTRO ABS C/ VELA 914 OU REFIL AT 200	-	UN	20,0000	34,0000	-	680,00
FIO CABO FLEXÍVEL 10MM	-	M	700,0000	4,5000	-	3.150,00
FIO PARALELO 2X1	-	M	400,0000	1,4800	-	592,00
FITA CREPE 18MM	-	UN	20,0000	4,5000	-	90,00
FITA VEDA ROSCA 18X10MTS	-	UN	100,0000	2,5000	-	250,00
FIXADOR PARA CAL	-	UN	25,0000	3,0000	-	75,00
GANCHO C/BUCHA 08	-	UN	100,0000	0,6000	-	60,00
INTERRUPTOR 4 X 2 1 SEÇÃO	-	UN	30,0000	6,7000	-	201,00
JOELHO 90º SOLDÁVEL 25MM	-	UN	20,0000	0,5000	-	10,00
JOELHO ESGOTO 40 MM	-	UN	100,0000	0,8000	-	80,00
JOELHO ESGOTO 50MM	-	UN	30,0000	2,0000	-	60,00
JOELHO ESGOTO REDUÇÃO 100 X 50MM	-	UN	10,0000	9,5000	-	95,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

JUNÇÃO Y ESGOTO 75 X 50MM	-	UN	20,0000	9,0000	-	180,00
LÂMPADA EMERGÊNCIA 60 LED	-	UN	20,0000	59,0000	-	1.180,00
LÂMPADA HO 1X1 10	-	UN	20,0000	25,0000	-	500,00
LÂMPADA VAPOR MERCÚRIO 400W	-	UN	20,0000	58,0000	-	1.160,00
LÂMPADA VAPOR SÓDIO 400W	-	UN	60,0000	60,0000	-	3.600,00
LONA PLÁSTICA 4X1	-	M	200,0000	3,8500	-	770,00
LONA PLÁSTICA 6X1	-	UN	200,0000	5,9000	-	1.180,00
LONA PLÁSTICA 8X1	-	M	200,0000	7,6000	-	1.520,00
LUVA 1/2 ROSCA	-	UN	30,0000	0,9000	-	27,00
LUVA 1" ROSCA	-	UN	14,0000	2,8000	-	39,20
LUVA ESGOTO 200MM	-	UN	40,0000	26,0000	-	1.040,00
LUVA ESGOTO PRIM 100MM	-	UN	20,0000	3,9000	-	78,00
MARTELO 27MM	-	UN	20,0000	24,0000	-	480,00
MECANISMO COMPLETO P/ CAIXA ACOPLÁVEL	-	UN	6,0000	58,0000	-	348,00
PENEIRA CAL	-	UN	10,0000	19,8000	-	198,00
PREGO P/ PONTE 25X72	-	KG	60,0000	12,5000	-	750,00
PREGO TELHA	-	KG	56,0000	12,0000	-	672,00
REATOR ELETRÔNICO 1X20	-	UN	50,0000	21,9000	-	1.095,00
REATOR ELETRÔNICO 1X40	-	UN	50,0000	21,8900	-	1.094,50
ROLO DE ESPUMA 9CM P/ PINTURA PAREDE PAREDE	-	UN	100,0000	4,2000	-	420,00
ROLO ESPUMA 15CM	-	UN	30,0000	6,9000	-	207,00
ROLO ESPUMA 23CM	-	UN	30,0000	10,4000	-	312,00
ROLO LÂ CARNEIRO 23CM	-	UN	40,0000	33,0000	-	1.320,00
SOQUETE PARA LÂMPADA FLUORESCENTE	-	UN	50,0000	2,5000	-	125,00
TE SOLD. 25MM	-	UN	50,0000	0,8500	-	42,50
TOMADA TELEF. C/PLACA	-	UN	30,0000	7,9000	-	237,00
TORNEIRA METAL C/ FILTRO	-	UN	20,0000	84,9000	-	1.698,00
TUBO PARA CAIXA DE DESCARGA EXTRA-LONGO	-	UN	20,0000	10,0000	-	200,00
TUBO SOLD. 25MMX6M	-	UN	60,0000	11,9000	-	714,00
VÁLVULA RETENÇÃO	-	UN	15,0000	68,0000	-	1.020,00

Valor Total Adjudicado R\$ 52.701,70

CONSTRUFÁCIL SÃO SEBASTIÃO LTDA ME - CNPJ: 09.153.625/0001-68

Descrição	Marca	Unid.	Qty.	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Vlr Total
ABRAÇADEIRA RSF 25 A 38MM	-	UN	50,0000	0,8000	-	40,00
ADAPTADOR 20X1/2 PRODUTO DE PRIMEIRA LINHA	-	UN	100,0000	0,5500	-	55,00
ADAPTADOR C/ FLANGE 20MM	-	UN	20,0000	7,7000	-	154,00
ADAPTADOR C/ FLANGE 25MM	-	UN	20,0000	6,5000	-	130,00
ADAPTADOR PLUG TOMADA	-	UN	50,0000	4,8000	-	240,00
ADAPTADOR SOLD. CURTO 25X3/4	-	UN	50,0000	0,9000	-	45,00
ADESIVO COLA CANO 17G	-	UN	100,0000	1,9900	-	199,00
ADESIVO PLAST. BISNAGA 175G GR	-	UN	50,0000	5,5000	-	275,00
ALICATE UNIVERSAL UNIVERSAL	-	UN	20,0000	23,0000	-	460,00
ARAME FARPADO 250M	-	RL	40,0000	148,0000	-	5.920,00
ARAME FARPADO 400M	-	RL	25,0000	230,0000	-	5.750,00
ARAME TORCIDO	-	UN	50,0000	10,8000	-	540,00
BACIA ACOPLADA BRANCA REDONDA	-	UN	10,0000	199,0000	-	1.990,00
BALDE METÁLICO P/ CONCRETO C/ ALÇA DE METAL 12LTS	-	UN	30,0000	25,0000	-	750,00
BLOCO DE CIMENTO 40X20X10	-	UN	8.000,0000	0,9000	-	7.200,00
BLOCO DE CIMENTO 40X20X15	-	UN	6.000,0000	1,5000	-	9.000,00
BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2	-	UN	30,0000	6,5000	-	195,00
BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA 3/4	-	UN	10,0000	6,5000	-	65,00
BUTINA	-	PAR	100,0000	52,0000	-	5.200,00
CABO MULTIPLEX 3 X 1 X 16	-	M	200,0000	9,8000	-	1.960,00
CABO PARA CAVADEIRA	-	UN	30,0000	10,0000	-	300,00
CADEADOS 20MM	-	UN	50,0000	7,9000	-	395,00
CADEADOS 25MM	-	UN	40,0000	13,8000	-	552,00
CADEADOS 40MM	-	UN	60,0000	22,0000	-	1.320,00
CADEADOS 50MM	-	UN	50,0000	29,9000	-	1.495,00
CAIXA DE LUZ 4X2	-	UN	250,0000	0,8500	-	212,50
CAIXA DE LUZ 4 X 4	-	UN	250,0000	2,0000	-	500,00
CAIXA FERRO P/ PAREDE 4 X 4	-	UN	20,0000	1,8000	-	36,00
CAIXA OCTOGONAL 4X4	-	UN	100,0000	4,7000	-	470,00
CAL PARA PINTURA	-	UN	500,0000	8,0000	-	4.000,00
CAPS SANITÁRIO 100MM	-	UN	30,0000	4,3000	-	129,00
CAPS SANITÁRIO 150 MM	-	UN	30,0000	22,5000	-	675,00
CAPS SOLDÁVEL 40MM	-	UN	30,0000	3,7000	-	111,00
CAVADEIRA ARTICULADA C/ CABO DE MADEIRA DE 150CM MADEIRA	-	UN	20,0000	30,0000	-	600,00
COLA EPOXI NORMAL 100GR	-	UN	20,0000	7,5000	-	150,00
COLA INSTANTÂNEA 3G	-	UN	50,0000	4,3000	-	215,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

COLA MADEIRA C/ 1KG	-	UN	30,0000	10,0000	-	300,00
COLA UNIVERSAL 1KG	-	UN	50,0000	15,0000	-	750,00
CONE	-	UN	50,0000	27,0000	-	1.350,00
CONECTOR P/ CHUVEIRO	-	UN	10,0000	4,0000	-	40,00
CORRENTE GALVANIZADA 6,00MM GALVANIZADA	-	KG	80,0000	18,0000	-	1.440,00
CURVA 45/100 MM	-	UN	30,0000	6,0000	-	180,00
CURVA 45/150 MM	-	UN	30,0000	28,0000	-	840,00
CURVA 90° SOLDÁVEL 50MM	-	UN	25,0000	4,8000	-	120,00
CURVA CURTA 90° ESGOTO 100MM	-	UN	40,0000	7,0000	-	280,00
CURVA ESGOTO 40MM	-	UN	20,0000	2,7000	-	54,00
CURVA PVC 1 1/2X45°	-	UN	20,0000	4,5000	-	90,00
CURVA ROSCA 1 1/5"	-	UN	10,0000	4,7000	-	47,00
CURVA ROSCA 1/4	-	UN	10,0000	4,7000	-	47,00
CURVA ROSCA 2"	-	UN	10,0000	6,4000	-	64,00
CURVA SOLDÁVEL 32MM	-	UN	10,0000	2,7000	-	27,00
DISCO DE MADEIRA 24 DENTES	-	UN	10,0000	14,0000	-	140,00
DISCO DE MADEIRA 48 DENTES	-	UN	10,0000	25,0000	-	250,00
DISCO DE POLICORTE P/ FERRO	-	UN	10,0000	5,7000	-	57,00
DISCO DE POLICORTE P/ MADEIRA	-	UN	10,0000	14,0000	-	140,00
DISJUNTOR BIPOLAR 40AMP	-	UN	20,0000	27,0000	-	540,00
DISJUNTOR BIPOLAR 50AMP	-	UN	5,0000	27,0000	-	135,00
DISJUNTOR NEMA 2 X 40	-	UN	10,0000	55,0000	-	550,00
DISJUNTOR TRIPOLAR 150AMP	-	UN	6,0000	150,0000	-	900,00
DOBRADIÇA DE PORTA	-	UN	30,0000	3,0000	-	90,00
DOBRADIÇA DE PORTEIRA	-	UN	10,0000	11,0000	-	110,00
EMENDA 25"	-	UN	20,0000	1,1000	-	22,00
EMENDA 32"	-	UN	20,0000	1,8000	-	36,00
EMENDA P/ MANGUEIRA 1/2 COMUM	-	UN	30,0000	1,5000	-	45,00
ENGATE FLEXÍVEL 30CM	-	UN	20,0000	4,0000	-	80,00
ENXADA C/ CABO	-	UN	50,0000	33,0000	-	1.650,00
ENXADA LARGA PESADA C/ OLHO DE 38 CM	-	UN	50,0000	28,0000	-	1.400,00
ENXADÃO C/ CABO DE MADEIRA DE 150CM 150CM	-	UN	30,0000	30,0000	-	900,00
ENXADA S/ CABO	-	UN	30,0000	25,0000	-	750,00
ESPUDE	-	UN	10,0000	5,5000	-	55,00
FERRO 1/4" X 12MTS METROS	-	VR	200,0000	10,0000	-	2.000,00
FERRO 3/16" X 12MTS METROS	-	VR	500,0000	6,0000	-	3.000,00
FERRO 5/16" X 12 MTS METROS	-	VR	500,0000	16,8000	-	8.400,00
FIO PARALELO 2X2,5	-	M	1.200,0000	2,5000	-	3.000,00
FITA CREPE 24 MM	-	UN	20,0000	8,0000	-	160,00
FITA ZEBRADA	-	RL	30,0000	10,0000	-	300,00
FOICE	-	UN	30,0000	25,0000	-	750,00
FORMICIDA C/ 500GRS PCT	-	PCT	10,0000	12,9900	-	129,90
FOTOCÉLULA COMPLETA 220W	-	UN	24,0000	30,0000	-	720,00
GRAMPO MIGUELÃO	-	UN	100,0000	2,5000	-	250,00
GRAMPO P/ CERCA PACOTE COM 1KG	-	PCT	50,0000	8,8000	-	440,00
JOELHO 1 1/2" ROSCA	-	UN	20,0000	4,0000	-	80,00
JOELHO 1" ROSCA	-	UN	20,0000	3,9900	-	79,80
JOELHO 45 X 32MM	-	UN	20,0000	2,5000	-	50,00
JOELHO 45 X 40MM	-	UN	20,0000	1,8000	-	36,00
JOELHO 45 X 50MM	-	UN	20,0000	2,7000	-	54,00
JOELHO 90 SOD. C/BUCHA LATÃO 20X1/2	-	UN	50,0000	2,9900	-	149,50
JOELHO 90 SOD. C/BUCHA LATÃO 25X1/2	-	UN	50,0000	3,8000	-	190,00
JOELHO ESGOTO 150MM	-	UN	20,0000	19,0000	-	380,00
JOELHO ESGOTO 45° 150mm	-	UN	20,0000	22,0000	-	440,00
JOELHO ESGOTO 45 PRIM. DN 50	-	UN	20,0000	2,3000	-	46,00
JOELHO ESGOTO 75MM	-	UN	50,0000	3,3000	-	165,00
JOELHO ESGOTO 75MM X 45	-	UN	20,0000	3,7000	-	74,00
JOELHO ROSCA 1/2	-	UN	20,0000	1,2000	-	24,00
JOELHO ROSCA 3/4	-	UN	20,0000	1,5000	-	30,00
JOELHO SOLDÁVEL 90° X 40 MM	-	UN	50,0000	3,1000	-	155,00
KIT COPASA	-	UN	20,0000	86,0000	-	1.720,00
LÂMPADA BOLINHA 15X127	-	UN	35,0000	4,7000	-	164,50
LANTERNA	-	UN	10,0000	32,0000	-	320,00
LÁPIS PEDREIRO	-	UN	20,0000	1,8000	-	36,00
LAVATÓRIO CONVENCIONAL	-	UN	10,0000	80,0000	-	800,00
LIMA CHATA 8P	-	UN	30,0000	13,5000	-	405,00
LIMATÃO	-	UN	15,0000	5,5000	-	82,50
LIMA TRIANGULAR	-	UN	20,0000	13,9900	-	279,80
LINHA P/ PEDREIRO - ROLO C/100 METROS	-	UN	15,0000	5,4000	-	81,00
LUVA ESGOTO 50MM	-	UN	40,0000	1,9900	-	79,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

LUVA ESGOTO CORRER 50MM	-	UN	40,0000	5,7000	-	228,00
LUVA ESGOTO CORRER 75MM	-	UN	40,0000	8,0000	-	320,00
LUVA LATÃO 20X1/2 AZUL	-	UN	20,0000	3,7000	-	74,00
LUVA LATÃO 25X3/4 AZUL	-	UN	20,0000	3,8000	-	76,00
LUVA MISTA 20MM	-	UN	20,0000	0,9900	-	19,80
LUVA MISTA 25MM	-	UN	20,0000	1,2000	-	24,00
LUVA MISTA 32MM	-	UN	20,0000	3,7000	-	74,00
LUVA MISTA 40MM	-	UN	20,0000	4,8000	-	96,00
LUVA MISTA 50MM	-	UN	20,0000	7,0000	-	140,00
LUVA SOLD.25	-	UN	50,0000	0,6500	-	32,50
LUVA SOLD.50	-	UN	20,0000	2,8000	-	56,00
LUVA SOLDÁVEL 32MM	-	UN	20,0000	1,6000	-	32,00
LUVA SOLDÁVEL 40MM	-	UN	20,0000	2,6000	-	52,00
MANGUEIRA DE NIVEL	-	UN	10,0000	1,5000	-	15,00
MANGUEIRA PARA JARDIM LISA	-	M	400,0000	2,4900	-	996,00
MANGUEIRA PRETA DE 1	-	M	500,0000	1,8000	-	900,00
MANGUEIRA PRETA DE 1/2	-	M	500,0000	0,9000	-	450,00
MASSA CORRIDA 18LTS	-	UN	25,0000	52,0000	-	1.300,00
MASSA CORRIDA 3,6LTS	-	UN	10,0000	20,0000	-	200,00
MASSA PLÁSTICA 500GR	-	UN	10,0000	8,8000	-	88,00
NIVEL DE MÃO NIVEL DE ALUMÍNIO 24", 610MM, CORPO EM ALUMÍNIO, TRÊS BOLHAS, VERTICAL, HORIZONTAL E DIAGONAL)	-	UN	15,0000	20,0000	-	300,00
ÓLEO ANTI-CORROSIVO	-	UN	50,0000	7,9000	-	395,00
PÁ BICO C/ CABO	-	UN	50,0000	26,0000	-	1.300,00
PÁ DE LIXO FERRO 50CM	-	UN	20,0000	10,0000	-	200,00
PASSA FIO	-	UN	5,0000	10,0000	-	50,00
PÉ DE MOLEQUE	-	M3	200,0000	50,0000	-	10.000,00
PEDRA BRITA Nº 1	-	M3	600,0000	58,0000	-	34.800,00
PENEIRA ARAME ARROZ ARAME	-	UN	10,0000	16,0000	-	160,00
PENEIRA AREIA	-	UN	10,0000	16,5000	-	165,00
PENEIRA ARO ALUMINIO	-	UN	10,0000	36,5000	-	365,00
PENEIRA FEIJÃO	-	UN	10,0000	15,5000	-	155,00
PENEIRA FUBÁ	-	UN	10,0000	16,7000	-	167,00
PIA FIBRA 1,00 X 50CM	-	UN	10,0000	79,0000	-	790,00
PIA FIBRA 1,20 X 50CM	-	UN	10,0000	95,0000	-	950,00
PINCEL 1	-	UN	20,0000	3,4000	-	68,00
PINCEL 2 1/2	-	UN	20,0000	5,9000	-	118,00
PINCEL 3"	-	UN	10,0000	6,9000	-	69,00
PINCEL 3/4	-	UN	20,0000	3,7000	-	74,00
PLAFONIER C/ SOQUETE DE LOUÇA BRANCO	-	UN	20,0000	4,5000	-	90,00
PLAFON PVC BRANCO INT. C/ BOCAL	-	UN	100,0000	4,5000	-	450,00
POLIEPOX P	-	UN	50,0000	4,2000	-	210,00
PONTEIRO MARTELETE	-	UN	20,0000	16,0000	-	320,00
PORTA ALUMÍNIO	-	UN	20,0000	420,0000	-	8.400,00
PORTA DE FERRO C/GRADE	-	UN	10,0000	200,0000	-	2.000,00
PORTA DE FERRO SIMPLES	-	UN	5,0000	190,0000	-	950,00
PREGO 12 X 12	-	KG	30,0000	12,5000	-	375,00
PREGO 13 X 18	-	KG	30,0000	9,8000	-	294,00
PREGO 15X15	-	KG	50,0000	9,8000	-	490,00
PREGO 17X21	-	KG	150,0000	7,0000	-	1.050,00
PREGO 18 X 30	-	KG	50,0000	7,9000	-	395,00
PREGO 18 X 30 C/ CABEÇA	-	KG	30,0000	8,4000	-	252,00
PREGO 18 X 30 C/ CABEÇA DUPLA	-	KG	30,0000	10,8000	-	324,00
PREGO 19X36	-	KG	100,0000	8,7000	-	870,00
PREGO 22 X 42	-	KG	30,0000	9,2000	-	276,00
PREGO P/ PONTE 22 X 48	-	KG	50,0000	10,7000	-	535,00
RASTELO	-	UN	10,0000	13,8000	-	138,00
RECEPTÁCOLO LOUÇA REF. 1451	-	UN	100,0000	3,2000	-	320,00
REDUÇÃO EXENTRICA 100X75MM	-	UN	20,0000	5,5000	-	110,00
REDUÇÃO EXENTRICA 150X100MM	-	UN	20,0000	16,9000	-	338,00
REDUÇÃO EXENTRICA 75X50MM	-	UN	20,0000	4,5000	-	90,00
REGISTRO DE GAVETA 1	-	UN	10,0000	20,0000	-	200,00
REGISTRO DE GAVETA 1 1/4	-	UN	5,0000	30,0000	-	150,00
REGISTRO DE GAVETA 3/4	-	UN	5,0000	15,0000	-	75,00
REGISTRO DE PRESSÃO 1"	-	UN	5,0000	15,0000	-	75,00
REGISTRO SOLDÁVEL 20MM C/ UNIÃO	-	UN	10,0000	8,5000	-	85,00
REJUNTE FLEXV BEGE	-	UN	50,0000	4,8000	-	240,00
REJUNTE FLEXV CINZA PLATINO	-	UN	50,0000	4,8000	-	240,00
REMOVEDOR PINTOOF 900ML	-	UN	30,0000	12,0000	-	360,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

SELADOR 18LTS	-	UN	20,0000	69,0000	-	1.380,00
SELADOR ACRÍLICO 3,6LTS GALÃO	-	UN	50,0000	22,0000	-	1.100,00
SERRINHA DE FERRO AMARELA	-	UN	50,0000	5,4900	-	274,50
SOQUETE COM RABICHO CORDÃO	-	UN	600,0000	3,0000	-	1.800,00
STARTER PARA LÂMPADA FLUORESCENTE	-	UN	40,0000	2,4000	-	96,00
TALHADEIRA MARTELETE	-	UN	10,0000	17,0000	-	170,00
TANQUE DUPLO DE FIBRA	-	UN	10,0000	80,0000	-	800,00
TANQUE FIBRA 1 BOCA	-	UN	6,0000	62,0000	-	372,00
TE BUCHA LATÃO 20X1/2	-	UN	30,0000	4,0000	-	120,00
TE BUCHA LATÃO 25X1/2	-	UN	30,0000	4,5000	-	135,00
TE BUCHA LATÃO 25X3/4	-	UN	30,0000	4,5500	-	136,50
TE ESGOTO 150MM	-	UN	70,0000	31,9000	-	2.233,00
TE ESGOTO 150X100MM	-	UN	50,0000	32,0000	-	1.600,00
TE ESGOTO 40MM	-	UN	30,0000	2,0000	-	60,00
TE ESGOTO 50MM	-	UN	20,0000	2,5000	-	50,00
TE ESGOTO 75MM	-	UN	30,0000	4,9000	-	147,00
TELA MANGUEIRÃO 1,8X0,5	-	M	100,0000	12,0000	-	1.200,00
TELA SOLDADA 2M DE ALTURA FIO 14	-	M	50,0000	27,5000	-	1.375,00
TÊ REDUÇÃO 25 X 20	-	UN	20,0000	1,8000	-	36,00
TE SOLD. 50MM	-	UN	10,0000	5,3000	-	53,00
TÊ SOLDAVEL 40 MM	-	UN	50,0000	4,2000	-	210,00
TORNEIRA METAL 1/2 - P/ PIA COZINHA	-	UN	20,0000	26,5000	-	530,00
TORNEIRA PLASTICA 1/2 LONGA	-	UN	20,0000	4,0000	-	80,00
TORNEIRA PLÁSTICO PRETA - JARDIM	-	UN	40,0000	3,7000	-	148,00
TRENA 5MTS	-	UN	10,0000	12,0000	-	120,00
TRINCHA 1/2"	-	UN	50,0000	2,8000	-	140,00
TRINCHA 4"	-	UN	20,0000	5,5000	-	110,00
TRINCO	-	UN	20,0000	5,8000	-	116,00
TUBO ELÉTRICO 1 1/2X3 ELETRODUTO	-	UN	10,0000	17,0000	-	170,00
TUBO GALVANIZADO 1/2X6MTS	-	UN	10,0000	78,0000	-	780,00
TUBO GALVANIZADO 1X6MTS	-	UN	10,0000	98,0000	-	980,00
TUBO GALVANIZADO 3/4X6MTS	-	UN	10,0000	120,0000	-	1.200,00
TUBO P/ DESCARGA C/ JOELHO AZUL	-	UN	6,0000	7,0000	-	42,00
TUBO PVC ESGOTO 150MMX6ESG	-	UN	50,0000	99,0000	-	4.950,00
TUBO PVC ESGOTO 50MMX6 ESG	-	UN	50,0000	22,0000	-	1.100,00
TUBO PVC ESGOTO 75MMX6 ESG	-	UN	50,0000	30,0000	-	1.500,00
TUBO SOLD. 50MMX6M	-	UN	20,0000	40,0000	-	800,00
TUBO SOLD. 60MMX6M	-	UN	10,0000	73,0000	-	730,00
TURQUEZ	-	UN	10,0000	17,9000	-	179,00
VÁLVULA P/ PIA TANQUE - CROMADA CROMADA	-	UN	20,0000	14,0000	-	280,00
VARAL DE AÇO	-	UN	10,0000	10,0000	-	100,00
VASSOURA GARI PIAÇAÇA	-	UN	50,0000	15,0000	-	750,00
VASSOURÃO	-	UN	40,0000	15,0000	-	600,00
ZARCÃO 1LT	-	UN	20,0000	15,0000	-	300,00
ZARCÃO 3,6LTS	-	UN	20,0000	60,0000	-	1.200,00

Valor Total Adjudicado R\$ 195.133,40

LUZCOLOR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - CNPJ: 13.628.137/0001-37

Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Vlr Total
TINTA ACRÍLICA 18 LTS 1ª LINHA PRIMEIRA LINHA	-	UN	50,0000	65,0000	-	3.250,00
TINTA ACRÍLICA 18 LTS 2ª LINHA SEGUNDA LINHA	-	UN	100,0000	49,0000	-	4.900,00
TINTA ACRÍLICA 3,6 L - 2ª LINHA	-	UN	50,0000	18,0000	-	900,00
TINTA LÁTEX 3,6 lts galão	-	UN	100,0000	20,0000	-	2.000,00
TINTA PARA PISO 18LTS	-	UN	40,0000	121,0000	-	4.840,00
TINTA PARA PISO 3,6LTS	-	UN	30,0000	30,0000	-	900,00

Valor Total Adjudicado R\$ 16.790,00

LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - CNPJ: 20.748.228/0001-71

Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Vlr Total
ABRAÇADEIRA NYLON 280X4,8bca	-	UN	50,0000	0,3500	-	17,50
ABRAÇADEIRA RSF 10 A 13MM	-	UN	50,0000	0,9000	-	45,00
ADAPTADOR C/ FLANGE 50MM	-	UN	20,0000	12,0000	-	240,00
ADAPTADOR C/ FLANGE SOLDÁVEL 32MM	-	UN	10,0000	10,5000	-	105,00
ADAPTADOR DE MANGUEIRA 1/2	-	UN	30,0000	2,7000	-	81,00
ADAPTADOR DE MANGUEIRA 3/4 PRODUTO DE PRIMEIRA LINHA	-	UN	30,0000	2,9000	-	87,00
ÁGUA RAZ 900ML	-	UN	50,0000	9,5000	-	475,00
ANEL DE VEDAÇÃO	-	UN	20,0000	8,0000	-	160,00
ARCO DE SERRA REGULÁVEL(GRANDE)	-	UN	30,0000	27,0000	-	810,00
ARMÁRIO C/ ESPELHO P/ BANHEIRO - PEQUENO PQ	-	UN	10,0000	39,0000	-	390,00
ARO DE RODA	-	UN	30,0000	21,9000	-	657,00
ARRUELAS LISA DE 3/8	-	UN	10,0000	0,2600	-	2,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

BALANÇA DIGITAL DE PÉ	-	UN	20,000	80,000	-	1.600,00
BALDE PEDREIRO	-	UN	20,000	6,500	-	130,00
BANDEJA P/ PINTURA PLÁSTICA 23 CM	-	UN	30,000	4,900	-	147,00
BOLSA DE LIGAÇÃO P/ VASO	-	UN	20,000	6,700	-	134,00
BOTA DE BORRACHA PRETA CANO MÉDIO	-	PAR	70,000	28,000	-	1.960,00
BRAÇO P/ CHUVEIRO	-	UN	20,000	6,900	-	138,00
BROCA 3/8 3/8	-	UN	30,000	18,000	-	540,00
BROCA 8	-	UN	30,000	14,000	-	420,00
BROCA AÇO RÁPIDO 7/64	-	UN	20,000	5,600	-	112,00
BROCA AÇO RÁPIDO 9/64	-	UN	20,000	10,000	-	200,00
BROCA VIDEA 10	-	UN	30,000	14,900	-	447,00
BROCA VIDEA 8	-	UN	30,000	9,900	-	297,00
BUCHA P/ PAREDE 10	-	UN	1.000,000	0,180	-	180,00
BUCHA P/ PAREDE 12	-	UN	1.000,000	0,340	-	340,00
BUCHA P/ PAREDE 6	-	UN	1.000,000	0,160	-	160,00
BUCHA P/ PAREDE 8	-	UN	1.000,000	0,210	-	210,00
BUCHA RED. 50X40 - SOLD PRODUTO DE PRIMEIRA LINHA	-	UN	8,000	2,500	-	20,00
BUCHA REDUÇÃO ESGOTO 50X40MM	-	UN	20,000	1,900	-	38,00
BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 60X50MM	-	UN	20,000	8,000	-	160,00
CABO 25MMX1000WATTS	-	M	350,000	14,000	-	4.900,00
CABO FLEXÍVEL 2 X 1,5MM 1 LINHA	-	M	500,000	1,300	-	650,00
CABO PARALELO 2 X 0,75 MM	-	M	500,000	0,990	-	495,00
CABO PP 1,5MM	-	M	500,000	3,000	-	1.500,00
CABO PP 2,5MM(CABO C/2 FIOS)	-	M	400,000	3,800	-	1.520,00
CABO PP 2 X 2,5 MM	-	M	200,000	3,800	-	760,00
CABO PP 4MM	-	M	500,000	6,000	-	3.000,00
CABO PP 6MM	-	M	500,000	9,000	-	4.500,00
CAIXA D'ÁGUA 1.000 LITROS POLIETILENO	-	UN	30,000	238,000	-	7.140,00
CAIXA PADRÃO P/ CANALETAS	-	UN	20,000	27,000	-	540,00
CAIXA PASSAGEM 15X15	-	UN	30,000	13,000	-	390,00
CAIXA SINFONADA 100X100X40 QUADRADA	-	UN	10,000	8,000	-	80,00
CAIXA SINFONADA 10X10	-	UN	15,000	7,900	-	118,50
CAIXA SINFONADA 150X175X75 QUADRADA	-	UN	20,000	21,700	-	434,00
CÂMARA DE AR P/ CARRINHO DE MÃO	-	UN	70,000	13,500	-	945,00
CANALETA ADESIVA	-	UN	40,000	7,000	-	280,00
CAPA DE CHUVA EM COURVIN PRETO COURVIN	-	UN	50,000	19,000	-	950,00
CARRINHO DE MÃO	-	UN	30,000	82,000	-	2.460,00
CERÂMICA PISO BEGE 45 X 45	-	M2	500,000	11,000	-	5.500,00
CERÂMICA REVESTIMENTO BRANCO 35 X 42	-	M2	500,000	11,500	-	5.750,00
CHAVE DE FENDA 3/16	-	UN	20,000	6,000	-	120,00
CHAVE DE GRIFO DE 10"	-	UN	20,000	24,000	-	480,00
CHAVE DE TESTE	-	UN	10,000	5,900	-	59,00
CHIBANCA	-	UN	20,000	27,000	-	540,00
CHUVEIRO ELÉTRICO 110W	-	UN	20,000	38,000	-	760,00
CHUVEIRO ELÉTRICO 220W	-	UN	20,000	38,000	-	760,00
COLA CONTATO ADESI 200G	-	UN	10,000	10,000	-	100,00
COLA SILICONE 280 GRS	-	UN	50,000	11,000	-	550,00
COLA VEDA JUNTA	-	UN	50,000	4,700	-	235,00
COLETE DE SEGURANÇA	-	UN	40,000	40,000	-	1.600,00
COLHER PEDREIRO	-	UN	10,000	12,000	-	120,00
CORANTE LÍQUIDO P/ CAL	-	UN	20,000	2,850	-	57,00
CORDA SEDA 10MM	-	M	50,000	1,300	-	65,00
CORDA SEDA 12 MM	-	M	300,000	1,800	-	540,00
CREMONA	-	UN	20,000	18,500	-	370,00
CURVA 90° SOLDÁVEL 40MM	-	UN	25,000	3,400	-	85,00
CURVA SOLD.25	-	UN	10,000	1,600	-	16,00
DISCO CERÂMICA	-	UN	20,000	14,000	-	280,00
DISCO DE CORTE	-	UN	20,000	4,500	-	90,00
DISCO DE FERRO	-	UN	20,000	4,500	-	90,00
DISJUNTOR 32 AMP	-	UN	10,000	10,000	-	100,00
DISJUNTOR 40 AMP	-	UN	10,000	12,000	-	120,00
DISJUNTOR MONO 25AMP	-	UN	30,000	10,500	-	315,00
DISJUNTOR MONO 40 PRETO	-	UN	30,000	16,000	-	480,00
DISJUNTOR NEMA 2 X 50	-	UN	10,000	54,000	-	540,00
DISJUNTOR NEMA 2 X 60	-	UN	10,000	73,000	-	730,00
DISJUNTOR NEMA 2 X 70	-	UN	10,000	78,000	-	780,00
DUCHA 127X4.600	-	UN	10,000	38,000	-	380,00
DUCHA CHUVEIRO 220W	-	UN	6,000	38,000	-	228,00
ENGATE FLEX. 40CM X 1/2 - CROMADO CROMADO	-	UN	20,000	11,500	-	230,00
ENGATE PLÁSTICO 1/2X40CM	-	UN	20,000	5,000	-	100,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

ESCADA MULTIFUNÇÃO 4 X 4 EM AÇO E ALUMÍNIO 16 DEGRAUS	-	UN	10,000	525,000	-	5.250,00
ESCOVA TUFADA 1197-2 QUADRA	-	UN	10,000	14,000	-	140,00
ESGUICHO P/ MANGUEIRA - METAL GRANDE GRANDE	-	UN	20,000	18,500	-	370,00
ESPAÇADOR CERÂMICA	-	UN	20,000	3,000	-	60,00
ESPÁTULA DE AÇO 10	-	UN	10,000	5,500	-	55,00
ESPÁTULA DE AÇO TEMPERADO CABO DE MADEIRA	-	UN	10,000	8,900	-	89,00
FECHADURA BANHEIRO CROMADA	-	UN	30,000	29,900	-	897,00
FECHADURA INOX EXTERNA	-	UN	30,000	37,000	-	1.110,00
FILTRO AT230	-	UN	20,000	119,000	-	2.380,00
FILTRO DE BARRO	-	UN	20,000	77,900	-	1.558,00
FIO CABO FLEXÍVEL 1,5MM	-	M	2.000,000	0,6700	-	1.340,00
FIO CABO FLEXÍVEL 2,5MM	-	M	1.500,000	0,9500	-	1.425,00
FIO CABO FLEXÍVEL 4MM	-	M	1.200,000	1,6500	-	1.980,00
FIO CABO FLEXÍVEL 6MM	-	M	1.200,000	2,3800	-	2.856,00
FITA ISOLANTE 10M	-	UN	15,000	2,9000	-	43,50
FITA ISOLANTE 20M	-	UN	100,000	4,9000	-	490,00
FITA ISOLANTE AUTA FUSÃO 10MA	-	UN	20,000	9,9000	-	198,00
FITA VEDA ROSCA 18X25MTS	-	UN	50,000	4,4000	-	220,00
GARRAFÃO TÉRMICO DE SLTS C/ALÇA SUPERIOR E BOCAL P/ COLOCAR GELO	-	UN	30,000	24,0000	-	720,00
GLOBO ACRÍLICO 10 X 20 LEITOSO	-	UN	40,000	18,9000	-	756,00
GLOBO ACRÍLICO 15 X 28 TRANS.	-	UN	40,000	31,0000	-	1.240,00
GLOBO DE 6	-	UN	80,000	49,0000	-	3.920,00
INTERRUPTOR 4 X 2 3 SEÇÕES	-	UN	30,000	14,0000	-	420,00
INTERRUPTOR 1 SEÇÃO + TOMADA	-	UN	30,000	8,9000	-	267,00
INTERRUPTOR 2 SEÇÕES + TOMADA	-	UN	40,000	14,8000	-	592,00
INTERRUPTOR 4 X 2 2 SEÇÕES	-	UN	30,000	11,9000	-	357,00
INTERRUPTOR DUAS SEÇÕES	-	UN	30,000	8,9500	-	268,50
INTERRUPTOR SIMPLES SOBREPOR REDONDO	-	UN	50,000	4,9000	-	245,00
INTERRUPTOR TRÊS SEÇÕES	-	UN	30,000	14,9000	-	447,00
INTERRUPTOR UMA SEÇÃO	-	UN	30,000	6,9000	-	207,00
JOELHO ESGOTO 100MM	-	UN	100,000	3,5000	-	350,00
JOELHO ESGOTO 40MM X 45	-	UN	50,000	1,0000	-	50,00
JOELHO ESGOTO 45° 100 mm	-	UN	100,000	4,7500	-	475,00
JOELHO ESGOTO 90° 200MM ESGOTO	-	UN	50,000	48,0000	-	2.400,00
JOELHO SOLDÁVEL 90°X20MM SOLD	-	UN	150,000	0,3900	-	58,50
JOELHO SOLDÁVEL 90° X 32MM	-	UN	50,000	1,6500	-	82,50
JOELHO SOLDÁVEL 90° X 50MM SOLD	-	UN	50,000	3,3900	-	169,50
JOELHOS SOLDÁVEL 45° X 20MM SOLD	-	UN	40,000	0,4900	-	19,60
JUNÇÃO Y 100MM	-	UN	20,000	11,0000	-	220,00
JUNÇÃO Y ESGOTO 100 X 150MM	-	UN	20,000	39,0000	-	780,00
JUNÇÃO Y ESGOTO 150MM	-	UN	20,000	39,0000	-	780,00
JUNÇÃO Y ESGOTO 150X100MM	-	UN	40,000	44,0000	-	1.760,00
JUNÇÃO Y ESGOTO 200X100MM	-	UN	35,000	58,9000	-	2.061,50
JUNÇÃO Y ESGOTO 200X150MM	-	UN	10,000	68,9000	-	689,00
JUNÇÃO Y ESGOTO 40MM	-	UN	20,000	3,9900	-	79,80
JUNÇÃO Y ESGOTO 75MM	-	UN	20,000	10,0000	-	200,00
LÂMINA ROÇADEIRA - TIPO FACA	-	UN	30,000	23,0000	-	690,00
LÂMPADA ELET. ESPIRAL 20WX127V	-	UN	50,000	12,0000	-	600,00
LÂMPADA ELÉTRICA 15W	-	UN	30,000	12,0000	-	360,00
LÂMPADA ELÉTRICA ESPIRAL	-	UN	50,000	19,0000	-	950,00
LÂMPADA ELETRÔNICA 45W	-	UN	20,000	34,0000	-	680,00
LÂMPADA ELETRÔNICA ESPIRAL 25WX127	-	UN	50,000	15,0000	-	750,00
LÂMPADA ELETRÔNICA ESPIRAL 34WX127	-	UN	50,000	30,0000	-	1.500,00
LÂMPADA ELETRÔNICA ESPIRAL 46WX127	-	UN	50,000	37,0000	-	1.850,00
LÂMPADA ELETRÔNICA ESPIRAL 59WX127	-	UN	50,000	64,9000	-	3.245,00
LÂMPADA ELETRÔNICA PALITO 15WX127	-	UN	30,000	12,9000	-	387,00
LÂMPADA ELETRÔNICA PALITO 20WX127	-	UN	80,000	12,9000	-	1.032,00
LÂMPADA ELETRÔNICA PALITO 25WX127	-	UN	40,000	13,8000	-	552,00
LÂMPADA ELETRÔNICA PALITO 34WX127	-	UN	50,000	29,9000	-	1.495,00
LÂMPADA ELETRÔNICA PALITO 45WX127	-	UN	50,000	36,9900	-	1.849,50
LÂMPADA ELETRÔNICA PALITO 59WX127	-	UN	40,000	62,9000	-	2.516,00
LÂMPADA EMERGÊNCIA 30 LED	-	UN	20,000	29,5000	-	590,00
LÂMPADA FLUORESCENTE 20W	-	UN	100,000	8,0000	-	800,00
LÂMPADA FLUORESCENTE 40W	-	UN	100,000	8,7000	-	870,00
LÂMPADA MISTA 160W	-	UN	180,000	20,0000	-	3.600,00
LÂMPADA MISTA 250WX220	-	UN	50,000	27,0000	-	1.350,00
LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250W	-	UN	80,000	63,0000	-	5.040,00
LÂMPADA VELA 25X127	-	UN	40,000	23,9000	-	956,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

LIXA DE ÁGUA	-	UN	20,0000	1,6000	-	32,00
LIXA DE FERRO ferro	-	UN	100,0000	2,5000	-	250,00
LIXA DE MADEIRA	-	UN	100,0000	0,7900	-	79,00
LIXA DE PAREDE N100	-	UN	1,000,0000	1,4900	-	1,490,00
LIXA MASSA	-	UN	20,0000	1,4900	-	29,80
LUMINÁRIA EMERGÊNCIA	-	UN	15,0000	35,0000	-	525,00
LUVA COURO RASPA	-	UN	300,0000	12,0000	-	3,600,00
LUVA ESGOTO CORRER 150MM	-	UN	40,0000	28,8900	-	1.155,60
LUVA ESGOTO CORRER 40MM	-	UN	40,0000	3,9000	-	156,00
LUVA ESGOTO CORRER PRIM 100MM	-	UN	10,0000	10,0000	-	100,00
LUVA SOLD.20	-	UN	100,0000	0,4900	-	49,00
MARRETA C/ CABO 1 1/2KG	-	UN	5,0000	25,0000	-	125,00
MÁSCARA C/ FILTRO	-	UN	15,0000	8,9000	-	133,50
MÁSCARA DESCARTÁVEL	-	UN	15,0000	1,9900	-	29,85
PARAFUSO 1/2" X 1 1/2"	-	UN	500,0000	0,8900	-	445,00
PARAFUSO 3/8 X 10	-	UN	200,0000	2,9900	-	598,00
PARAFUSO 3/8"X1 1/2"	-	UN	500,0000	3,4000	-	1,700,00
PARAFUSO 5/16	-	UN	100,0000	1,4900	-	149,00
PARAFUSO 5/16" X 1 1/2"	-	UN	500,0000	0,5500	-	275,00
PARAFUSO FRANCÊS DE 1/4"X4"	-	UN	350,0000	0,7800	-	273,00
PARAFUSO SEXTAVADO SUBERBO 10	-	UN	500,0000	0,7700	-	385,00
PARAFUSO SEXTAVADO SUBERBO 12	-	UN	500,0000	1,1000	-	550,00
PARAFUSO SEXTAVADO SUBERBO 6	-	UN	500,0000	0,5800	-	290,00
PARAFUSO SEXTAVADO SUBERBO 8	-	UN	500,0000	0,7000	-	350,00
PENEIRA ARAME CAFÉ ARAME	-	UN	10,0000	22,5000	-	225,00
PIA FIBRA 1,40 X 0,60CM	-	UN	10,0000	145,0000	-	1,450,00
PIA FIBRA 1,40 X 50CM	-	UN	10,0000	120,0000	-	1,200,00
PINO 10 A FÊMEA/MACHO	-	UN	10,0000	5,4900	-	54,90
PINO 20 A FÊMEA/MACHO	-	UN	10,0000	6,9900	-	69,90
PINO TOMADA MACHO 10A	-	UN	20,0000	5,8900	-	117,80
PINO TRIPOLAR INDUSTRIAL 2P+T PORCELANA	-	UN	10,0000	16,9000	-	169,00
PINO TRIPOLAR INDUSTRIAL 3P+T PORCELANA	-	UN	10,0000	17,9000	-	179,00
PISO CERÂMICO 43X43	-	M2	500,0000	11,0000	-	5,500,00
PLACA CEGA 4 X 2	-	UN	30,0000	2,8900	-	86,70
PLACA CEGA 4 X 4	-	UN	30,0000	4,6500	-	139,50
PNEU PARA CARRINHO DE MÃO	-	UN	40,0000	22,0000	-	880,00
PORCA SEXT. BAIXA ZINCADA 3/16"	-	UN	100,0000	0,1200	-	12,00
PORTA PAPEL TOALHA METAL BRANCO 23X28CM	-	UN	6,0000	29,0000	-	174,00
PREGO 10 X 10	-	KG	50,0000	13,0000	-	650,00
PREGO 13 X 15	-	KG	50,0000	9,0000	-	450,00
QUADRO DISTRIBUIÇÃO 16/24	-	UN	10,0000	70,0000	-	700,00
QUADRO DISTRIBUIÇÃO 24/36	-	UN	10,0000	70,0000	-	700,00
QUADRO DISTRIBUIÇÃO 6/8	-	UN	10,0000	11,9000	-	119,00
QUADRO DISTRIBUIÇÃO C/ 6 CHAVES	-	UN	6,0000	14,4000	-	86,40
QUADRO DISTRIBUIÇÃO P/03 DISJUNTORES C/ PORTA	-	UN	6,0000	10,9000	-	65,40
REATOR ELETRÔNICO 1X10 HO	-	UN	10,0000	51,0000	-	510,00
REATOR VAPOR DE SÓDIO 250W	-	UN	35,0000	95,0000	-	3.325,00
REATOR VAPOR DE SÓDIO 400W	-	UN	20,0000	113,0000	-	2.260,00
REATOR VAPOR METÁLICA 400W	-	UN	35,0000	103,0000	-	3.605,00
REDUÇÃO EXENTRICA 200X150MM	-	UN	50,0000	28,0000	-	1.400,00
REFIL P/ BEBEDOURO COMPLETO GRANDE	-	UN	20,0000	41,0000	-	820,00
REFIL P/ BEBEDOURO COMPLETO PEQUENO	-	UN	20,0000	32,0000	-	640,00
REFLETOR P/ HALÓGENA DE 300-500	-	UN	10,0000	93,0000	-	930,00
REGISTRO CÔPASA	-	UN	20,0000	19,0000	-	380,00
REPARO P/ REGISTRO PRES 3/4	-	UN	20,0000	18,9000	-	378,00
REPARO VÁLVULA DESCARGA ORIENTE	-	UN	5,0000	32,6000	-	163,00
RESISTÊNCIA CHUVEIRO 127W	-	UN	30,0000	11,5000	-	345,00
RESISTÊNCIA CHUVEIRO 220W	-	UN	30,0000	11,5000	-	345,00
REVESTIMENTO CERÂMICO 29X43	-	M2	100,0000	11,5000	-	1.150,00
RODA P/CARRINHO DE MÃO	-	UN	30,0000	19,9000	-	597,00
SERROTE	-	UN	20,0000	32,0000	-	640,00
SIFÃO EXT. DUPLO	-	UN	20,0000	14,8000	-	296,00
SIFÃO SANITÁRIO UNIVERSAL	-	UN	10,0000	5,7000	-	57,00
SOQUETE ANTIVIBRATÓRIO REF 0913	-	UN	20,0000	5,6700	-	113,40
SUPORTE DE PRESSÃO 23CM	-	UN	10,0000	6,0000	-	60,00
TAMPA CONDULETE	-	UN	10,0000	1,8900	-	18,90
TE ESGOTO 100MM	-	UN	100,0000	6,9900	-	699,00
TE ESGOTO 100X75MM	-	UN	30,0000	6,9000	-	207,00
TE ESGOTO 200MM	-	UN	20,0000	60,0000	-	1.200,00
TE FERRO 1/2"	-	UN	6,0000	7,9000	-	47,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

TE PARA TOMADA	-	UN	20,0000	4,5000	-	90,00
TE SOLD. 20MM	-	UN	45,0000	0,4900	-	22,05
TÊ SOLD AVEL 32 MM	-	UN	50,0000	2,7000	-	135,00
THINER C/ 1	-	UN	20,0000	8,9000	-	178,00
TINTA ESM. 3,6L BRANCA/MARFIM/AZUL/AMARELA/PRETA	-	UN	100,0000	43,0000	-	4.300,00
TINTA ESM. 900ML AMARELADA/AZUL MAR/BEGE/CINZA/BRANCA/PRETA/TABACO/VERMELHA	-	UN	150,0000	12,3900	-	1.858,50
TINTA P/ DEMARCAÇÃO VIÁRIA EM PAVIMENTO BETUMINOSO E CONCRETO DE CIMENTO, A BASE DE RESINA ACRÍLICA E ACABAMENTO FOSCO C/ 18 LTS	-	UN	30,0000	278,0000	-	8.340,00
TOMADA DUPLA UNIVERSAL	-	UN	20,0000	7,9900	-	159,80
TOMADA PADRÃO	-	UN	30,0000	6,8000	-	204,00
TOMADA TELEFONE	-	UN	20,0000	6,9000	-	138,00
TOMADA UNIVERSAL	-	UN	50,0000	9,8000	-	490,00
TORNEIRA 1/2 JARDIM METAL	-	UN	20,0000	16,9000	-	338,00
TORNEIRA METAL P/ LAVATÓRIO	-	UN	15,0000	32,0000	-	480,00
TRENA 10MTS	-	UN	10,0000	18,0000	-	180,00
TUBO 1 1/2	-	UN	50,0000	17,9000	-	895,00
TUBO ALUMÍNIO SOLD. P/ DUCHA	-	UN	8,0000	14,8000	-	118,40
TUBO CORRUGADO 3/4"	-	M	500,0000	0,9500	-	475,00
TUBO CORRUGADO FLEX 25 1/2	-	UN	500,0000	0,8400	-	420,00
TUBO DE COLA DE 1KG	-	UN	40,0000	19,9000	-	796,00
TUBO PVC 200MM	-	UN	70,0000	199,0000	-	13.930,00
TUBO PVC ESGOTO 100MMX6 ESG	-	UN	300,0000	34,4900	-	10.347,00
TUBO PVC ESGOTO 40MMX6 ESG	-	UN	40,0000	16,0000	-	640,00
TUBO SOLD. 20MMX6M	-	UN	100,0000	9,0000	-	900,00
VÁLVULA P/ DESCARGA	-	UN	10,0000	78,0000	-	780,00
VASO SANITÁRIO(CORES VARIADAS)	-	UN	20,0000	92,0000	-	1.840,00
VEDANTE TORN. 1/2 CARRAPETA	-	UN	50,0000	0,5000	-	25,00
VENTUINHA P/ BEBEDOURO	-	UN	30,0000	28,9000	-	867,00
VERNIZ NEUTREX 3,6L	-	UN	10,0000	88,6900	-	886,90

Valor Total Adjudicado R\$ 230.693,20

MIRAI, 09 de Março de 2018.

MAURELI FREITAS DA SILVA
PREGOEIRO